PAGE
2

[image: image1.png]W

L

!

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
    25.10.2012

                           №​ 2516
О внесении  изменений в приложение к постановлению администрации города Мурманска от 23.03.2010 № 414 «Об утверждении состава комиссии
по признанию безнадежной к взысканию задолженности по плате
за аренду муниципального имущества и пеням»
(в ред. постановления от 27.09.2011 № 1760)

В связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Мурманска от 23.03.2010 № 414 «Об утверждении состава комиссии  по   признанию безнадежной к взысканию задолженности по плате за аренду муниципального имущества и пеням» (в ред. постановления от 27.09.2011
№ 1760) следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии Смирнова Вячеслава Владимировича.
1.2. Включить в состав комиссии Стародуба Александра Александровича – заместителя председателя комитета имущественных отношений города Мурманска – заместителем председателя комиссии.
1.3. Слова:
	«Смирнова Вячеслава Владимировича
	– Белорусцевой Ниной Николаевной – заместителем  председателя    комитета   имущественных отношений города Мурманска»

заменить словами:
	«Стародуба Александра Александровича
	– Белорусцевой Ниной Николаевной – заместителем  председателя    комитета   имущественных отношений города Мурманска»

1.4. Слова:
	«Мащенко Натальи Ивановны
	– Алексеенко Екатериной Алексеевной   –   главным  специалистом  отдела  юридического и кадрового обеспечения комитета  имущественных  отношений   города Мурманска»

заменить словами:

	«Мащенко Натальи Ивановны
	– Вильдгрубе Сергеем Александровичем  –   ведущим  специалистом  отдела  юридического и кадрового обеспечения комитета  имущественных  отношений   города Мурманска»

2. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Мурманска Соколова М.Ю.

Глава администрации

города Мурманска                                                                            А.И. Сысоев